ПРОТОКОЛ

05.12.2011

№  16

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении генерального плана «Богородское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Пермского края»

Председательствовал –  Н.В. Жаркова

Секретарь                    -  Н.В. Змеева

Присутствовали: (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

0. О проекте повестки дня публичных слушаний

1. Вступительное слово  ведущего публичных слушаний – М.Л. Жарковой.

2. Об утверждении генерального плана «Богородское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Пермского края.

Доклад главы  Богородского сельского поселения  Н.В. Жарковой.

0. СЛУШАЛИ: О проекте повестки дня публичных слушаний

1. СЛУШАЛИ:  Н.В. Жаркову

Она огласила тему публичных слушаний,  рассказала о процедуре публичных слушаний.

2. СЛУШАЛИ:  Н.В. Жаркову

Она отметила, что решение данного вопроса, путём проведения публичных слушаний является наиболее эффективной, справедливой, публичной, открытой процедурой. При такой форме участия населения в решении вопроса местного значения, можно избежать много спорных вопросов, конфликтных ситуаций. Выявить мнение населения по принимаемому решению (прилагается).

 ВЫСТУПИЛИ: А.В. Кардашина, .

Они предложили принять проект  этого решения  за основу.

РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении генерального плана «Богородское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Пермского края» считать состоявшимися.

2. Согласиться с проектом решения ««Об утверждении генерального плана «Богородское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Пермского края»

3. Оргкомитету обеспечить прием дополнительных предложений в течение 7 дней после проведения публичных слушаний.

4. Опубликовать результаты публичных слушаний «Об утверждении генерального плана «Богородское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Пермского края» на информационных стендах.

5. Результаты публичных слушаний вынести на рассмотрение Совета депутатов Богородского сельского поселения

Председатель                                                                                           Н.В. Жаркова

Секретарь                                                                                                 Н.В. Змеева